La Fornitura dovrà essere conforme alla normativa vigente sia nazionale che europea e, in particolare, dovrà assicurare 
il rispetto degli standard di qualità previsti dalle norme vigenti, soprattutto in materia di sicurezza negli ambienti di 
lavoro. 

2. IMPORTO DELLA FORNITURA  

L’importo complessivo della fornitura è di Euro 36.000,00 (trentaseimila/00) IVA esclusa.  

Il fornitore rinuncia espressamente a qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo insindacabile 

giudizio, dovesse ritenere opportuno non richiedere la fornitura ovvero la riduzione della stessa.   

3. CONSEGNA DELLA FORNITURA: